
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 14 4 7

1715 3

11:1713:21

╳
10
17

1
11

2
12

4
13

5
15

6
16 Auszeit

7:10

Ende
19:25

B  1. VV Freib… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 2 14 21 9

25

0
14
25

1
17

5
19

7
21

9
22

11
23 Auszeit

21:15

S
A
T
Z

2

Start
19:28

B  1. VV Freib… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 11 2 14 21

253 4

16:5 15:5

20:10 19:9
╳
18
25

1
19

5
21

11
22

15
23

17
24 Auszeit

23:15

Ende
19:49

A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 14 15 3

184

3:11

0
9

1
10

3
11

4
12

5
15

6
18

Auszeit

3:8
5:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52

A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 14 15 3

25

╳
12
25

4
13

5
14

6
17

7
19

11
20 Auszeit

Ende
20:11

B  1. VV Freib… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 2 14 21 9

173

8:9

11:13
0
10

3
11

4
14

5
15

8
16

9
17

Auszeit

8:10
17:22

S
A
T
Z

4

Start
20:14

B  1. VV Freib… R

I II III IV V VI Punkte

9 13 11 2 14 21

258 12

15:14 1:2

╳
12
20

1
14
21

4
15
24

5
16
25

9
17

11
19

Auszeit

14:13
24:22

Ende
20:38

A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 14 15 3

22

0
11
19

3
13
21

5
15
22

6
16

8
17

10
18

Auszeit

6:8
17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer West
Männer

A  VfL Wildenfels vs. 1. VV Freiberg B

Spiel 78 05.04.2025 19:00 Uhr

MZH Wildenfels
08134 Wildenfels

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Wildenf… 11/14

1 Kunz, Christopher X

2 Fenske, Marten X
3 Schettler, Elias X
4 Möckel, Scott X
5 Schmidt, Daniel X

7 Weber, Karl X
9 Möckel, Benjamin X

10 Ficker, Ronny
11 Kögler, Kurt
14 Langer, Ruben X

15 Köhler, Eduard X

A  Libero

1 Kunz, Christopher X

A  Offizielle

T Ficker, Ronny
CT Ehrler, Marcel E

C

B  1. VV Freib… 14/14

2 Höhne, Raoul X

3 Linke, Niklas X
4 Babatz, Lenny X
5 Schröder, Robert X
6 Wagner, Hannes

7 Lehmann, Kilian
8 Stiehler, Ben X
9 Lammel, Kai X

10 Handschuh, Thomas …
11 Böhm, Wilhelm X

12 Kleint, Jerry X
13 Tzschoppe, Jonas X
14 Richter, Lukas X
21 Kisza, Paul X

B  Libero

5 Schröder, Robert X
6 Wagner, Hannes

B  Offizielle

T Gyarmati, Johannes
CT Gyarmati, Thorsten E
P Steudtner, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
14 Linke Hand verletzt beim Block
2 Rechte Hand beim Block verletzte 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfL Wildenf… 1. VV Freib… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 25 25 1 0 1
2 1 0 18 2 21 25 1 4 1
0 0 1 25 3 19 17 0 2 2
2 0 0 22 4 24 25 1 2 2

5

5 3 1 82 89 92 3 8 6
Start: 19:00 Ende: 20:38 Dauer: 1:38

Sieger: 1. VV Freiberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Philipp, Paul 1 Turkic, Elvis
2 Schiemann, Emil 2 Schiemann, Luis

Schr. Dittrich, Oliver
Assist. Hübener, Tim

Dokument erstellt: 05.04.2025 20:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


