

## Sachsenklasse Männer West

Männer

(A) VfL Wildenfels vs. 1. VV Freiberg (B)

Spiel 78

05.04.2025 19:00 Uhr

MZH Wildenfels 08134 Wildenfels



_			S		art :00	A	VfL V	Wilden	f	R	En 19:	de :25	(	3) 1. V\	/ Freib	·	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	2	9	5	14	4	7		13	11	2	14	21	9	
tellu	A	Spielernr.	Ŀ					15	3	17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					11:17	13:21								
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		X 10	1 11	2 12	4 13		6 16		0 14	1 17	5 19	7 21	9 22	11 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		ð						7:10	25)						21:15

S	Sta 19	art :28	(8	) 1. V\	/ Freib	)	R		de :49	A	VfL V	Vilden	f	s
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	13	11	2	14	21		2	9	5	14	15	3	
<u> </u>			3		4		25		4					18
Z			16:5		15:5				3:11					
			20:10		19:9		1							
2	X 18	1 19	5 21	11 22	15 23	17 24	Auszeit	0 9	1 10	3 11	4 12	5 15	6 ®	Auszeit
	<u> </u>						23:15							3:8 5:16

				S		art :52	A	) VfL V	Vilden	ıf	R	En 20	de :11	(	3) 1. V\	/ Freib		S
	Αι	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į g	Sta	rtauf	stellung	7	2	9	5	14	15	3		13	11	2	14	21	9	
ellu		S	oielernr.	Ŀ							25		(3)					117
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z									8:9					
Ĺ													11:13					1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	12	4 13	5 14	6 17	7 19	11 20	Auszeit	0		4 14	5 15	8 16	9 (T)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		<b>1</b>			,		20					13		$^{\prime\prime}$	8:10 17:22

S		art :14	Œ	3) 1. V\	/ Freib	)	R		ide :38	A	VfL V	Vilden	f	S
ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ΙŦ	9	13	11	2	14	21		2	9	5	14	15	3	
14				8	12		25							22
Z				15:14	1:2									
4	X 12	1 14	4 15		9 17	11 19	Auszeit	0 11	3 13		6 16	8 17	10 18	Auszeit
•	20		24	16 25	,		14:13 24:22	19	21	15 22)				6:8 17:19

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

VI Punkte A VfL Wildenf III IV VI Punkte I Bemerkungen

(A)	VTL Wildent 11	/14	2	Höhne, Raoul	)
			3	Linke, Niklas	$\overline{}$
1	Kunz, Christopher	Х	4	Babatz, Lenny	)
2	Fenske, Marten	Х	5	Schröder, Robert	5
3	Schettler, Elias	Х	6	Wagner, Hannes	ŕ
4	Möckel, Scott	Χ	7	Lehmann, Kilian	t
5	Schmidt, Daniel	Х	8	Stiehler, Ben	5
7	Weber, Karl	Х	g	© Lammel, Kai	5
9	Möckel, Benjamin	Х	10		ŕ
10	Ficker, Ronny		11	Böhm, Wilhelm	)
11	Kögler, Kurt		12	Kleint, Jerry	ť
14	C Langer, Ruben	Χ	13	Tzschoppe, Jonas	K
15	Köhler, Eduard	Χ	1/	Richter, Lukas	K
			21	Kisza, Paul	>
	Libero				

B) 1. VV Freib...

14/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

14 Linke Hand verletzt beim Block 2 Rechte Hand beim Block verletzte

				Eraeb	nisse					1 1	Olean Bullian	<u>.</u>	12	Kleint, Jerry	
	<u>7</u>	/fl		enf	1. VV		ih	(R	7	-	©Langer, Ruben	Х	13	Tzschoppe, Jonas	Ι
H	۷,	_	_			_	_	$\sim$	$\leftarrow$	15	Köhler, Eduard	Х	14	Richter, Lukas	Γ
Α	W	G	P	Satz	Dauer		G	W	Α	_			21	Kisza, Paul	t
Ш	2	0	1/	1	25	25	1	Ü	1	(A)	Libero		$\frac{1}{2}$	,	L
2	1	0	18	2	21	25	1	4	1	$^{\circ}$			B	Libero	
0	0	1	25	3	19	17	0	2	2	1	Kunz, Christopher	Х	5	Schröder, Robert	Γ
2	0	0	22	4	24	25	1	2	2	Ė	Kariz, Criristoprici		6	Wagner, Hannes	Γ
_	2	1	ດາ	5	00	02	1	C	_	(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	
St	3 art	10	82	Ende:	89 20:38	92 Dai	Jer	_					) _	Gyarmati, Johannes	Ī
_				Freibe					3:1	Τ	Ficker, Ronny		CT	Gyarmati, Thorsten	Ī
										CT	Ehrler, Marcel	Е	Р	Steudtner, Laura	Γ

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Philipp, Paul	1	Turkic, Elvis
2	Schiemann, Emil	2	Schiemann, Luis
		Schr.	Dittrich, Oliver

Assist. Hübener, Tim